Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 09/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA CADASTRO DE RESERVA

DO CURSO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS, NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA DA UAB/CEAD/UFCA

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado final da análise curricular ao edital
supracitado, conforme a Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Final da Análise Curricular - Tecnólogo em Processos

Gerenciais

Nome Completo CPF parcial
Modalidade de
Concorrência

Nota da análise
curicular

Parecer

Antonia Suyane Santana Alencar ***. 941.353-** Ampla concorrência 38 Classificado(a)

Fernando José De Morais ***. 858.913-** Ampla concorrência 37 Classificado(a)

Flávia Enir Godinho Santos ***. 914.386-** Ampla concorrência 35 Classificado(a)

Herbert Novais Onofre ***.133.763-** Ampla concorrência 30 Classificado(a)

Isaac Gezer Silva de Oliveira ***..262.947-** Ampla concorrência 58 Classificado(a)

Marcos Jonaty Rodrigues Belo
Landim

***.656.244-** Ampla concorrência
32 Classificado(a)

Ray Bezerra Gonçalves ***. 811.803-** Ampla concorrência 34 Classificado(a)

Juazeiro do Norte/CE, 09 de maio de 2025.

Prof. Me. Ricardo Aladim Monteiro

Membro da Comissão de Seleção

		2025-05-07T15:13:50-0300
	Brasil
	RICARDO ALADIM MONTEIRO
	Assinador Serpro